
様式第５３号（第１０７条）

入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書 ※閲覧用

　名称　

　工期　 期限 履行場所

入札日時 入札場所 古賀市役所302会議室

落札者（番号） 入 札 回 数 落札（契約 ）金額

1 1 回 ¥2,205,000

番号 　業者名　 １回目 ２回目 ３回目
随意契約
・その他

1 2,100,000 落札

2 2,200,000

3 2,230,000

4 2,150,000

5 2,200,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※落札金額は入札価格に消費税５％を加算した額

入札予定価格

未公開

㈱アジア建設コンサルタント

第一総合技術㈱

エコーエンヂニアリング㈱

㈱第一技術コンサルタント

平成24年度社会資本整備総合交付金事業　千鳥27号線歩道改良工事測量設計業務委託

平成24年8月31日

平成24年6月13日

㈱西部技術コンサルタント

古賀市舞の里２丁目、久保地内


